MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 26, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 26, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

Altera a Portaria nº 53/2022/PRPPG, que designa membros para
compor a Comissão de Residência Mul profissional, no âmbito da
UNILA.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃOA PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, da Universidade Federal da Integração Latino-americana (UNILA), nomeada pela Portaria n°
245/2023/GR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR, considerando a Resolução nº 7/2022/COSUEN, Decisão nº
2/2022/COSUEN e Despacho n° 99/2022/COSUEN.

Art. 1º A Portaria nº 53, de 15 de setembro de 2022, com publicação no Boletim de Serviço nº 187, de 14 de outubro de 2022, passa a vigorar com as
seguintes alterações:

"Art. 2º .......................................................................

Presidente: Monica Augusta Mombelli, Professora do Magistério Superior, Siape nº 1246039.

.................................................................................

a) .............................................................................

1. Felipe da Silveira Almeida, matrícula n. 2023101000104907 (Titular); e

2. Amallia Lianka Alves Nunes Teixeira, matrícula n. 2022101000101067 (Suplente).

b) ...........................................................................

1. Rafaelly Gomes Vieira, Fisioterapeuta na Secretaria de Saúde do Município de Foz do Iguaçu;

2. ..............................................................................

3. Andressa Hildebrand Batista, Dentista na Secretaria de Saúde do Município de Foz do Iguaçu.

..............................................................................." (NR)

Art. 2º O mandato dos preceptores e dos residentes incluídos a partir da presente portaria terá duração de 1 (um) ano.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LAURA FORTES

Portaria nº 26/2023/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 174, de 25 de Setembro de 2023.